О проведении соревнования

«Большие Рождественские гонки - 2022»

В соответствии с приказом управления образования от 01.10.2021 года

№01-03-132 «Об организации методической работы в 2021-2022 учебном

году», планами работы МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, муниципального спор-

тивно – оздоровительного объединения участников образовательных отноше-

ний «Со спортом дружить – здоровым быть» на 2021 - 2022 учебный год, По-

ложением о проведении соревнования «Большие Рождественские гонки -

2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению соревно-

вания «Большие Рождественские гонки - 2022» для воспитанников образова-

тельных организаций Горнозаводского городского округа Пермского края, ре-

ализующих программы дошкольного образования (далее - соревнование)

(приложение).

2. Мякотниковой Р.Н., методисту МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска, члену

оргкомитета:

2.1. оказать информационно-методическое сопровождение в организации

соревнования;

2.2. подготовить наградные материалы участникам соревнования.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Питкина

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" Г. ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 8 25.01.2022

Приложение к приказу

МБУ «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 25.01.2022 г. № 8

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА

соревнования «Большие Рождественские гонки - 2022»

Болотова Марина Александровна - инструктор по ФИЗО МАДОУ «Детский

сад № 5» г. Горнозаводска, руководитель

муниципального спортивно – оздорови-

тельного объединения участников образо-

вательных отношений «Со спортом дру-

жить – здоровым быть» (по согласованию);

Мякотникова Римма Насимовна - методист МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска.